
  

 

Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dnia 07.10.2024 roku 

FZP.II-241/87/24/ZO 

 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w przeliczeniu zgodnie 

z gramaturą i ilością podaną przez Zamawiającego w załączniku nr 2: 

Poz. 12 cukier jednoporcjowany – 5g/szt 

Poz. 19 ananas w syropie – 565g 

Poz. 20 brzoskwinia w syropie – 820g 

Poz. 22 sok zagęszczony wysokosłodzony – 500ml 

Poz. 36 suchary b/c – 225g 

Poz. 51 majonez zaw. jajka 6% - 400ml 

Poz. 81 amoniak – 30g 

 

Odpowiedź:  

1) Zamawiający wyraża zgodę w poz. 12 cukru jednoporcjowego 10 g/szt.  na cukier jednoporcjowany 

– 5g/szt z przeliczeniem ilości zgodnie z zał. nr 2 do zapytania ofertowego. 

2) Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 19 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która otrzymuje 

brzmienie: „ananas w syropie a-565 g”. 

3) Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 20 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która otrzymuje 

brzmienie: „brzoskwinia w syropie  a-820g”. 

4) Zamawiający wyraża zgodę w poz. 22 sok zagęszczony wysoko słodzony (wiśnia, truskawka) opak/ 

1l na sok zagęszczony wysokosłodzony – 500ml w przeliczeniu na ilości zgodne z zał. nr 2 do 

zapytania ofertowego. 

5) Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 36 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która otrzymuje 

brzmienie: „suchary bez cukru a- 225g”. 

6) Zamawiający nie wyraża zgody w poz. 51 majonez zaw. Jajka 6%a 700 ml. na majonez zaw. jajka 

6% - 400ml. 

7) Zamawiający wyraża zgodę w poz. 81 amoniak a20g/szt. na amoniak – 30g z przeliczeniem ilości 

zgodnie z zał. nr 2 do zapytania ofertowego. 

 



Pytanie nr 2 

Zwracam się również z zapytaniem do poz. 41 bulion jarzynowy 12% warzyw. Proszę o doprecyzowanie w 

jakiej postaci powinien być dany produkt? Pasta, kostka czy też może postać sypka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 41 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która 

otrzymuje brzmienie: „bulion jarzynowy sypki (min. 30 % warzyw)/kg.  

Pytanie nr 3 

Z naszej wiedzy cukier saszetka nie występuje w gramaturze 10g czy można zaoferować cukier w szatkach 

5g ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na cukier w saszetkach 5g z przeliczeniem ilości zgodnie z zał. 

nr 2 do zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 4 

Proszę o dopuszczenie sucharów w gramaturze 225g gdyż gramatura 275g nie jest już produkowana. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 36 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która 

otrzymuje brzmienie: „suchary bez cukru a- 225g”. 

Pytanie nr 5 

proszę o wyjaśnienie o jaki rodzaj fasoli konserwowej chodzi w pozycji 26 ? 

czerwona , biała czy szparagowa ?? 

 

Odpowiedź: Zamawiający miła na myśli fasolę konserwową szparagową. 

Pytanie nr 5 

Proszę o sprecyzowanie co oznacza zapis bulion jarzynowy 12% warzyw/ kg. 

Jakiego parametru dotyczy zapis 12% ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w poz. 41 zał. nr 2 do zapytania ofertowego, która 

otrzymuje brzmienie: „bulion jarzynowy sypki (min. 30 % warzyw)/kg 

 


